Okinawa Kobudo - SOK Kobudo Modul 7 SOK Kobudo

SOK Kobudo im





<u>Wann:</u> 21.05.2022 <u>When:</u> 21. May 2022

<u>LG-Leitung:</u> Hanshi Jamal Measara <u>Trainers:</u> Hanshi Jamal Measara

9. Dan DKV-Karate, 9. Dan Kobudo
Beauftragter für SOK Kobudo im DKV
9. Dan DKV-Karate, 9. Dan Kobudo

Where:

Sensei Werner Bachhuber Sensei Werner Bachhuber

6. Dan Renshi Karate, 4. Dan Kobudo 6. Dan Renshi Karate, 4. Dan Kobudo

Stilrichtungsreferent Shorin Ryu

Online-Training via Zoom

Seibukan im DKV

Wo:

<u>Teilnehmer:</u> interessierte Karateka / Kobudoka <u>Participants:</u> all karateka / kobudoka interested

Thema: Ausbildung Kobudo – Modul 7 **Subject:** training kobudo – module 7

Die Multiplikatoren-Ausbildung ist The training is especially intended for insbesondere für Trainer gedacht, trainers, who want to start teaching

die nachfolgend Kobudo in ihrem Dojo kobudo in their own dojos.

unterrichten wollen. The whole program consists of 12

Die gesamte Ausbildung besteht aus 12 modules, which don't have to be attended

Modulen, die nicht unbedingt nacheinander besucht werden müssen. to entirely.

Es können auch einzelne Module

gebucht werden.

Die gesamte Multiplikatoren-Ausbildung ist als Mischung aus Online-Training und

Präsenztraining vorgesehen.

It is also possible to book the modules

separately.

online training via zoom

The whole program is planned as a mixture of online and "live" training.

10:00 - 11.00 Uhr Bo Zeit: 10.00 am – 11.00 am Time: bo

Fukyugata

Fukyugata 11.30 – 12.30 Uhr Bo 11.30 am – 12.30 pm bo Fukyugata bunkai (part 1) Fukyugata Bunkai (Teil 1) 13.30 – 14.30 Uhr Bo 01.30 pm - 02.30 pmbo Fukyugata Bunkai (Teil 2) Fukyugata bunkai (part 2)

55,00 Euro je Teilnehmer 55,00 Euro per participant Gebühren: Fee:

Bezahlung während der Anmeldung über Payment via Eversports.

Eversports.

Meldeschluß: 20.05.2022 Deadline: 20. May 2022

Anmeldung: Online unter Registration: Online via

https://budo-akademie-muenchen.de/terminliste https://budo-akademie-muenchen.de/terminliste

Die Registrierung erfolgt über Eversports. The registration is via Eversports.

Die Zoom-ID ist zur Buchung in

Eversports hinterlegt.

Info: Werner Bachhuber Werner Bachhuber Info:

> Email: w.bachhuber@shorin-ryu.de e-mail: w.bachhuber@shorin-ryu.de

sauberer, weißer Karate-Gi, Bo Ausrüstung: **Equipment:** Clean, white karate-gi, bo

> Für die 2. und 3. Einheit wird empfohlen, For the 2nd und 3rd lesson a partner (with

The Zoom-ID will be found in Eversports

Booking.

mit einem Partner (mit Bo) zu trainieren. bo) is needed.

Auf Grund der coronabedingten Because of the current circumstances, a

Umstände (wenig Platz) kann auch ein shorter stick can also be used. kürzeres Rundholz verwendet werden